
 
 

 
 

Prot. 5361/II.1 

del 23/11/2022 

Al genitore Vrenna Tiziana 

 

Al Consiglio d’Istituto 

 

Alla D.S.G.A. 

 

Agli Atti 

 

 

 

OGGETTO: Nomina per surroga a membro del Consiglio d’Istituto – Componente 

Genitori 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’art. 53, comma 1, dell’O.M. 15 luglio 1991 n. 215 che prevede la surroga dei 

membri del Consiglio d’Istituto, cessati dalla carica per qualsiasi causa; 

 

VISTI gli artt. 35 e 38 del D. L. vo 16 aprile 1994, n.297 (Testo Unico delle disposizioni 

legislative in materia di Istruzione); 

 

VISTA la decadenza, a far data dal 29/09/2022, del consigliere LANZA DARIO, 

membro eletto del Consiglio d’Istituto, componente Genitori, che cessa di appartenere 

alle componenti scolastiche per motivi personali; 

 

VISTI i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, per il triennio 

2021/2024, tenutosi il 28 e 29 novembre 2021; 

 

VISTO il verbale dei risultati delle elezioni del Consiglio d’Istituto del 29 novembre 



2021 (Prot. 5847) dal quale risulta che, per la componente Genitori, il primo dei non 

eletti della Lista è Burnelli Tiziano, il quale interpellato ha dichiarato la sua 

indisponibilità (Prot. 5359/II.1), seconda in lista il genitore VRENNA TIZIANA (agli 

atti d’ufficio) 

 

DECRETA 

 

La nomina del genitore Vrenna Tiziana quale Membro del Consiglio d’Istituto per la 

Componente Genitori, in sostituzione del genitore Lanza Dario membro dimissionario. 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Rosaria Moscatiello 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e  
per gli effetti dell'art. 3, c. .2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

 

 

 
  

 


